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KAAVOITUKSEN ESISELVITYS 
Vähäheikkiläntie 51 
 
 
Tämä esiselvitys koskee Lumo Kodit Oy:n aloitetta asemakaavanmuutoksen laatimisesta. Esiselvitys 
antaa tiedon siitä, onko aloitteella edellytyksiä edetä asemakaavoitukseen. Kaavoituksen käynnistä-
minen kuuluu kaupungin harkintavaltaan. Maanomistajalla ei ole subjektiivista oikeutta saada omista-
maansa aluetta asemakaavoitetuksi. 
 

   
 

1. Arvio hankkeen vaikutuksista ja toteuttamiskelpoisuudesta 
 
Hakijan tavoitteena on Vähäheikkilän kaupunginosassa sijaitsevan kerrostalotontin 16.-27 lisärakenta-
minen. Hanke tukeutuu olemassa oleviin kunnallistekniikan verkostoihin eikä edellytä infran rakenta-
mista. Hanke palvelee kaupungin ilmastotavoitteita sijoittuessaan yleiskaavaehdotus 2029:n tiivisty-
vän kestävän kaupunkirakenteen vyöhykkeelle.  
 
Hanketta kehitettäessä tulee ottaa huomioon seuraavat asiat: Uudisrakennuksen tulee sopia massal-
taan ja tyyliltään olemassa olevaan rakennuskantaan. Lisärakentamisen yhteydessä tulee säilyttää 
ekologinen yhteys Vähäheikkiläntien etelä- ja pohjoispuolella olevien ketolaikkujen välillä.   
 
Kaavoitus toteaa, että hankkeella on useita positiivisia vaikutuksia kaupungille. Hanke on tarkoituk-
senmukainen ja sen asemakaavoitukseen kannattaa ryhtyä.  
 

2. Kaavaprosessi 
 

Kaavahankkeet arvioidaan niiden oletettujen vaikutusten perusteella eri vaativuusluokkiin. Tämä vai-
kuttaa myös aiottuun kaavaprosessiin sekä siihen, mikä taho hyväksyy kaavan. Luokat ovat S, M, L ja 
XL. S- ja M-kaavojen päätösvalta kuuluu kaupunkiympäristölautakunnalle sekä L- ja XL-kaavojen kau-
punginvaltuustolle. Prosessin aikana saatetaan huomata, että vaikutukset on arvioitu esiselvitysvai-
heessa liian vähäisiksi, ja sen johdosta vaativuusluokka sekä hyväksyvä taho voivat muuttua.  
 
Esiselvitysvaiheessa tämä hanke on arvioitu luokkaan M perusteena, että kaavan vaikutukset eivät 
ole merkittäviä. Kaavan aloitusajankohta tarkastellaan vuosittain syksyllä laadittavan kaavoitusohjel-
man yhteydessä. Arvio kaavoituksen kestosta on M-kaavalla n. 1,5 vuotta. 
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3. Selvitykset ja tarkastelut 
 
Kaavatyön tueksi voidaan tarvita selvityksiä sekä erilaisia tarkasteluja. Tältä alueelta on alustavasti 
tunnistettu meluselvityksen tarve. Selvitysten ja tarkastelujen sisällöstä, laatimisesta ja laatimisen 
ajankohdasta tulee aina sopia kaavoituksen kanssa ennen tilaamiseen ryhtymistä. 
 
Yksityinen maanomistaja on velvollinen osallistumaan yhdyskuntarakentamisen kustannuksiin kun 
asemakaavasta aiheutuu yksityiselle maanomistajalle merkittävää hyötyä. Kustannusten jakamisesta 
sovitaan maankäyttösopimuksella. 
 

4. Kaavan valmistelusopimus ja lisätiedot 
 
Kun kaavan valmistelun aloittaminen lähestyy, laaditaan yksityisen maanomistajan kanssa kaavan 
valmistelusopimus. Siinä sovitaan tehtävä- ja kustannusjaosta sekä asetetaan kaavan tavoitteellinen 
valmisteluaikataulu. Kaavan sisällöstä ei kuitenkaan voi sopia etukäteen.  
 
Tähän esiselvitykseen liittyviin kysymyksiin vastaa aluearkkitehti Katja Tyni-Kylliö. Lisätietoa kaavoi-
tuksesta: www.turku.fi/kaavoitus 
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